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Competência:

RAIFF MATOS SILVA VASCONCELOS

04/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

1.098,87

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.001117

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 34.184,72
ABRIL

ABRIL

-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 34.184,72

01/04/2023 000.136.144 POSTO ZUMBI COM. VAREJISTA COMBUSTIVEL 458,92 1,3429.364.792/0001-65 33.725,80

01/04/2023 235 PETROVAN DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 14.500,00 42,4284.472.851/0003-99 19.225,80

06/04/2023 154595 GDA PETRÓLEO LTDA COMBUSTIVEL 523,90 1,5304.564.225/0001-21 18.701,90

12/04/2023 000007939 GONTIJO COMERCIO DE COMBUSTIVEL 478,04 1,4022.575.379/0001-09 18.223,86

18/04/2023 051980 AMAZON COMBUSTÍVEIS PARA COMBUSTIVEL 424,00 1,2410.988.014/0010-00 17.799,86

24/04/2023 000033816 AUTO POSTO BRASIL LTDA COMBUSTIVEL 150,00 0,4404.819.363/0001-04 17.649,86

24/04/2023 034/2023 ACB  LOCADORA DE VEICULOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7.500,00 21,9409.262.747/0001-92 10.149,86

24/04/2023 101166/04/2023 TELEFONICA BRASIL S.A. TELEFONIA MOVEL 1.215,76 3,5602.558.157/0001-62 8.934,10

25/04/2023 4 ALA INOVAÇÕES SOLUÇÕES EM DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 8.500,00 24,8635.687.270/0001-05 434,10

98,7333.750,62TOTAL: 434,10
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